
Neoficiálna klasifikácia - prehlad časov po
Unofficial Classification - Survey of Time after

         Trieda (Class)  A1

Mini Rally Cup 2018
Liptovské Sliače, 7. 7. 2018

Por. Št.č. Súťažiaci - Entrant
Jazdec - Driver

Spolujazdec - Co-Driver
Značka voza - Vehicle

Lic.-Lic.
Prio-Prio
Skupina-
Por.-Pos.

Pen.-Pen.
Súčet-Total
Ved.-Lead.
Pred.-Prev.

RS/SS  6 Horná Roveň

Pos. St.No

RS/SS 1
RS/SS 6

RS/SS 2 RS/SS 3 RS/SS 4 RS/SS 5
 1Strana/Page

07070616

101
   19:36.2

   1

      00.0

/

      00.0

    3:12.6
Juraj Schwarzbacher
Jaroslav Janoštiak
Nissan Micra

    3:18.5
    3:32.7     3:07.7     3:21.5     3:03.2

  1
112

   20:33.6
   2

      57.4

/

      57.4

    3:22.7
Matúš Jaroš
Filip Vojčák
Škoda Fabia

    3:23.5
    3:44.2     3:19.4     3:32.4     3:11.4

  2
107

   20:34.4
   3

      58.2

/

      00.8

    3:26.2
Peter Lovaš
Sandra Ďurošová
Suzuki Swift

    3:26.5
    3:40.9     3:18.4     3:25.5     3:16.9

  3
110

   21:15.4
   4

    1:39.2

/

      41.0

    3:27.3
Bianka Kiškováčová
Erik Kiškováč
Suzuki Swift

    3:32.3
    3:48.2     3:23.6     3:45.8     3:18.2

  4
111

   21:26.4
   5

    1:50.2

/

      11.0

    3:34.6
Vladimír Kucman

00:05
Miroslav Juhas
Honda Civic

    3:27.8
    3:49.2     3:31.2     3:32.5     3:26.1

  5
Odstúpili - Odstúpili

104 /     3:12.1
Miroslav Jakub

00:10
Jožko Čižmár
Opel Corsa

    3:33.2     3:09.5     3:21.4     3:05.0

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...


